
 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2015 m. vasario 26 d. Nr. V1 – 31  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

vedėjo įsakymu ,,Dėl renginių ciklo, skirto kovo 11-osios, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienos 25-mečiui paminėti, organizavimo“  2015 m. vasario 6 d. Nr. M-22: 

      1 . S u d a r a u  koncertui ,,Esu Lietuvai“, skirto Kovo 11-osios, Lietuvos  

nepriklausomybės atkūrimo 25-mečio paminėti, organizuoti darbo grupę šios sudėties: 

               Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, koordinatorė. 

               Nariai: 

Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė; 

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

Milda Trušauskaitė, muzukos mokytoja metodininkė; 

Ada Bastienė, dailės vyresnioji mokytoja; 

Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas; 

Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė; 

Mindaugas Razma, informacinių technologijų vyresnysis mokytojas; 

Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas.  

2. P a v e d u  šventines eitynes organizuoti  

Gediminui Petrauskui, kūno kultūros vyresniajam mokytojui, 

Arvydui Bušeckui, kūno kultūros mokytojui metodininkui,  

Vilmantui Volskiui, muzikos mokytojui metodininkui, 

Juozui Lingiui, technologijų mokytojui metodininkui. 

      3 . P a v e d u :  

                3.1. koncertą ,,Esu Lietuvai“ organizuoti 2015 m. kovo 11 d. 14.00 val. Kretingos  

rajono Kultūros centre; 

                3.2 šventines eitynes organizuoti 2015 m. kovo 11d. 11 val. 

                3.2. įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU:   

Jūratė Račinskienė             2015-02-26     ___________________ 

Aldona Kruševičiūtė 2015-02-26 ___________________ 

Aldona Bruzdeilinienė       2015-02-26 ___________________  

Marija Šaltmerienė            2015-02-26 ___________________ 



Milda Trušauskaitė 2015-02-26 ___________________ 

Ada Bastienė  2015-02-26 ___________________ 

Juozas Lingys 2015-02-26 ___________________ 

Rasa Švilpienė 2015-02-26 ___________________ 

Mindaugas Razma 2015-02-26 ___________________ 

Paulius Vaitkevičius 2015-02-26 ___________________ 

Arvydas Bušeckas  2015-02-26 ___________________ 

Gediminas Petrauskas 2015-02-26 ___________________ 

Vilmantas Volskis 2015-02-26 ___________________ 

  


